
čj.: 7260/2010-11           
 
 

Výzva  k  podání  nabídky  
s názvem  

 
KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU, 

ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum 1. 12. 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.  Základní informace 

1.1 Způsob zadání zakázky 
Zadávací řízení na zakázku malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 3  zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) a v souladu se Směrnicí upravující 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy a v jím 
řízených a zřízených organizacích (č.j. 2371/2009-14). 
 

1.2 Zadavatel 
Instituce:  Národní institut pro další vzdělávání  (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 
Adresa:  Na Poříčí 1035/4, Praha 1, PSČ 110 00  
Zastoupený:  Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou NIDV 
Peněžní ústav:  Komerční banka   
Číslo účtu:  79530-011/0100        
Telefon:  266 106 307 
Fax:   224 228 334         
E-mail:   info@nidv.cz 
www stránky:  www.nidv.cz 
IČO:  45768455 

1.3 Kontaktní údaje zadavatele pro tuto zakázku 
Instituce:  Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 
Kontaktní adresa:  Národní institut pro další vzdělávání  

Učňovská 100/1  
190 00 Praha 9 – Jarov 
 

 2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
2.1 Název akce:  
Komplexní pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, pojištění vozidel 
 
2.2 Místo plnění veřejné zakázky:   
Centrální pracoviště a krajská pracoviště organizace 
(Seznam adres je příloha č. 3 zadávací dokumentace) 
 
2.3 Předmět plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je pojištění: 
- nemovitého a movitého majetku organizace, 
- odpovědnosti za škodu způsobenou činností organizace, 
- havarijní pojištění služebních vozidel, 
 
Specifikace veřejné zakázky 
Specifikace předmětu pojištění nemovitého majetku, movitého majetku, odpovědnosti za škodu, 
specifikace pojistných hodnot a požadavků na pojistná nebezpečí u jednotlivých druhů pojištění. 
Část I. 
Soubor nemovitého majetku tvoří deset objektů, které se nacházejí na území České republiky. Předmět 
pojištění movitého majetku je tvořen ze souboru věcí v deseti objektech organizace ve vlastnictví 
organizace a souboru věcí v sedmi pronajatých objektech. 
Pojištění odpovědnosti za škodu na životě, zdraví nebo věci a z těchto škod vyplývající jiné majetkové 
škody způsobené činností organizace se vztahuje na třetí osoby: 
 
 



- cca 90 zaměstnanců organizace a  
- max. 5 000 různých účastníků ročně na aktivitách uskutečňovaných v rámci činností, jež 

zadavatel vykonává v souladu se svým posláním (vzdělávací akce) 
 
Část II. 
U pojištění aut požadujeme havarijní pojištění a připojištění předního skla. Vozový park se skládá z 23 
služebních automobilů a 2 nákladních přívěsů. 
 

1. Očekáváme kompletní cenovou nabídku za pojištění majetku organizace v členění: 
   - pojištění nemovitostí (živelné, odcizení, vandalismus) 
       - pojištění movitého vybavení (živelné, odcizení, vandalismus) 
   - pojištění cenností (hotovosti) pro případ odcizení 
   - pojištění elektronického vybavení (všechna nebezpečí) 
   - pojištění odpovědnosti za škody způsobené naší činností  
     třetím osobám a osobám, kterým poskytujeme naše služby 

                        - havarijní pojištění všech služebních vozidel a připojištění předního skla 
2. Pořizovací cena majetku je uvedena v příloze číslo 2 této výzvy 
3. Pojištění bude uzavřeno na 2 roky s počátkem pojištění od 1. 1. 2011 

 
 
2.4 Platební podmínky 

• Kalendář pro placení běžného pojistného navrhne uchazeč ve smlouvě. 
• Výše pojistného za jednotlivé druhy pojištění v roce 2011 nepřekročí výše pojistného 

uvedeného v nabídce vybraného uchazeče. V následujícím roce trvání pojistných smluv se 
může výše doposud placeného pojistného upravit za podmínek uvedených v zákoně, 
pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě. 

• Celková nabídková cena bude stanovena včetně všech poplatků a veškerých nákladů 
spojených s plněním veřejné zakázky. 

• Uchazeč je povinen se zavázat, že určí zaměstnance pro potřeby likvidace pojistných událostí 
zadavatele. 

• V případě pojištění vozidel umožní převod bonusů ze současných platných smluv. 

3. Kvalifikační předpoklady uchazeče 
Uchazeč je povinen  prokázat splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů. 
  
3.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že osoba oprávněná jednat za 
uchazeče podepíše Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech viz. příloha č. 1 
výzvy. 
 
3.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tím, že předloží výpis z obchodního 
rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, ve které je zapsán (např. výpis z živnostenského rejstříku), 
ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou být nabídky dle čl. 9 této výzvy 
předloženy. Doklady prokazující splnění kvalifikace musí být předloženy v originále nebo v úředně 
ověřené kopii a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 
90 kalendářních dnů. 
 
3.3 Doba prokazování splnění kvalifikace 
Veškeré informace a doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě 
k podávání nabídek stanovené v čl. 9 této výzvy. 
 
 
 
 



4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 1.430.000,- Kč včetně DPH.  

 
 
5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
5.1 Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly doručeny 

nejpozději do tří dnů před skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě zadavatele, 
kterou je Tršo Ludvík – vedoucí sekce informační a provozní tel. 206 106 355, 775 571 691, 
e-mail tršo@nidv.cz 

 
6. Závazná struktura nabídky 

 
6.1 Identifikace uchazeče (obchodní firma, sídlo, kontaktní osoby, kontaktní adresa, telefon, 

elektronická pošta, fax, IČ, DIČ, jméno statutárního orgánu). 
 
6.2 Doložení kvalifikačních předpokladů.    
 
6.3 Celková nabídková cena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena včetně DPH uvedená v Kč. 
 
6.4 Návrh pojistné smlouvy, týkající se jednotlivých druhů pojištění. Nezbytnou součástí návrhu 

pojistné smlouvy jsou: všeobecné pojistné podmínky pro jednotlivé druhy pojištění, 
eventuálně další formuláře, dokumenty pokud je uchazeč ve své nabídce považuje za nutné.  
 

6.5 Návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat, v souladu se 
způsobem podepisování za společnost uvedenou v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou 
k takovému úkonu. Originál příslušné plné moci musí být v takovém případě součástí 
nabídky. 
 

6.6 Písemné prohlášení uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty. Písemné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou 
jednat, v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedenou v obchodním rejstříku či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu. Originál příslušné plné moci musí být v takovém 
případě součástí nabídky. 

 
6.6 Nabídky, které nesplní stanovené požadavky zadavatele nebo nebudou obsahovat zadavatelem 

požadované náležitosti budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 
 
 

7.   Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky 
 
Dílčí hodnotící kritéria pro výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

 
1. Celková nabídková cena včetně DPH  65% 
2. Výše limitů pojistného plnění   30% 
3. Spoluúčast        5% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.1 Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče podle níže uvedeného postupu: 
 
Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny  na stupnici 0 – 100 bodů. 

Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní 
nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvýhodnější nabídce.  

Pro obě výše uvedená dílčí hodnotící kritéria se použije tento vzorec: 
           nejvýhodnější nabídka (hodnota) 
- 100 x                                                                                                 x váha vyjádřená v procentech 
                                hodnocená nabídka (hodnota)   
 
Body za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů, je nabídkou 
vítěznou. 

 
 8. Zadávací lhůta, po niž je uchazeč svou nabídkou vázán 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek (14. 12. 2010) a končí 
dnem doruční oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž vítěznému uchazeči se 
prodlužuje až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 
 

9. Lhůta pro předložení nabídky 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta podání 
nabídky  končí dne 14. 12. 2010 do 10:00 hodin středoevropského času. (doručení zadavateli, nikoliv 
podání na poště) 
 
 
 10. Způsob a místo pro podání nabídky 
 
10.1 Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, v jednom originále a jedné kopii, 
a to včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo 
doporučené poštou, a to tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena 
zadavateli. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 
10.2 Obálka musí být označená názvem veřejné zakázky a výrazným nápisem "NEOTVÍRAT - 
NABÍDKA" a kontaktními údaji předkladatele. Všechny strany nabídky budou očíslovány vzestupnou 
číselnou řadou a části nabídky budou svázány v jeden celek. 
 
10.3 Nabídky budou předloženy nejpozději do vypršení lhůty pro podání nabídek na kontaktní 
adresu zadavatele pro tuto zakázku:  
 
Národní institut pro další vzdělávání  
Centrální pracoviště 
Učňovská 100/1  
190 00 Praha 9 – Jarov 
 

11. Otevírání nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami, které přišly v průběhu lhůty pro podávání nabídek, proběhne ve velké 
zasedací místnosti ve 12. patře na centrálním pracovišti NIDV, Učňovská 100/1, Praha 9 – Jarov,    
dne 15. 12. 2010 v 9.00 hod. v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny.  
 
 
 
 



 12. Závěrečné ustanovení 
Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejich 
vypracováním a účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou uchazečům 
vráceny. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 
• Změnit, upřesnit a doplnit podmínky zakázky. 
• Požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 
• Jednat o smlouvě o dílo, požadovat její doplnění a upřesnit její konečné znění, kromě ceny, 

která je předmětem hodnocení. 
• Nepřipouštět varianty nabídky 
• Vyřadit nabídky s vyšší cenou než je předpokládaná hodnota nybídky. 
 

Aktuální znění výzvy lze nalézt na stránkách www.nidv.cz nebo www.msmt.cz. 
  
 
V Praze dne 1. 12. 2010 
  
 
 
 
  
……………………………… 
    Mgr. Helena Plitzová   
         ředitelka NIDV 
   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
č. 1 Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
č. 2 Seznam movitého a nemovitého majetku organizace 
č. 3 Seznam krajských pracovišť NIDV a jejich adres 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 

 
 
 
 

Čestné prohlášení  
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
 
 
 
 
 
 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna topných těles v objektu 
NIDV Karlovy Vary“ prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 
odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V …………….. dne …………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 

SEZNAM NTB NIDV   
    
Národní institut, Na Poříčí 4, Praha 1   
    

Inventární číslo Název 
Cena 
(Kč)  

11-00061   Notebook Latitude E4300                  40823,66  
11-00340   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,07  

11-00342   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,07  

17-00041   Notebook IBM                             57107,90  

17-00045   Notebook IBM T60                         57108,10  

17-00047   Notebook IBM                             57108,10  

17-00048   Notebook IBM                             57108,10  

17-00049   Notebook IBM včetně příslušenství        57108,10  

17-00055   Notebook IBM T61                         50241,80  

BJ-00022   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  

BK-00001   Notebook HP EliteBook 6930p s dokovací s 31654,00                  

MA-00037   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00038   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00040   Notebook DELL E5500                      29293,23  
PE-00004   NTB DELL Vostro 1520                     27200,00  
11-00054   Notebook  IBM T60                        63720,00  
12-00252   Notebook Latitude E5500                  26225,70  
12-00253   Notebook Latitude E5500                  26225,70  
16-00705   Notebook ASUS 1400L                      38780,14  
AE-00002   NTB HP Compaq 6830s s brašnou, myš + SW  23800,00  
BJ-00033   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 30804,34  
CL-00001   Notebook DELL E5500                      31981,20  
MA-00041   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00042   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00043   Notebook DELL E5500                      29293,23  
UR-00027   Notebook HP NX6110 P-M740                36711,50  
13-00031   Notebook IBM T61                         50241,80  
13-00032   Notebook IBM T61                         50241,80  
13-00033   Notebook IBM T61                         50241,80  
BJ-00027   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  
CL-00003   Notebook DELL E5500                      31981,20  
MA-00044   Notebook DELL E5500                      29293,23  
UR-00047   Notebook IBM                             39151,00  
11-00025   Notebook IBM TP R40 včetně brašny        44671,41  
14-00016   Notebook Cel 1,7                         41225,10  
14-00025   Notebook IBM T61                         50241,80  
16-00728   Notebook ASUS 1400L                      38780,14  
BJ-00034   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  
MA-00045   Notebook DELL E5500                      29293,23  
PE-00002   NTB DELL Vostro 1520                     27200,00  
PM-00001   Notebook HP ProBook 4520s i5             21424,80  
PM-00002   Notebook HP ProBook 4520s i5             21424,80  
PM-00003   Notebook HP ProBook 4520s i5             21424,80  
PM-00004   Notebook HP ProBook 4320s i3             19204,80  
UR-00025   Notebook HP NX6110 P-M740                36711,50  
UR-00030   Notebook HP NX6110 C-M360                24157,00  



15-00120   Notebook                                 39017,00  
AE-00001   NTB HP Compaq 6830s s brašnou, myš + SW  23800,00  
BK-00002   Notebook HB EliteBook 8730w s dokovací s 38437,00  
MA-00046   Notebook DELL E5500                      29293,23  
S1-00001   NTB HP Compaq 6730s + office 2007 Small  29152,50  
UR-00026   Notebook HP NX6110 P - PM 740 + přísluš. 36711,50  
UR-00049   Notebook IBM                             39151,00  
11-00346   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,07  
16-00083   Notebook IBM T61                         50241,80  
16-00084   Notebook IBM T61                         50241,80  
16-00085   Notebook IBM T61                         50241,80  
BJ-00019   Notebook Fujitsu Amilo Pro V2040         31784,90  
MA-00047   Notebook DELL E5500                      29293,23  
UR-00050   Notebook IBM                             39151,00  
11-00056   Notebook Lenovo X300 komplet.- viz pozn. 55092,00  
11-00496   Notebook Apple MacBook Pro               39983,00  
17-00050   Notebook IMB s příslušenstvím            62201,30  
17-00054   Notebook IBM T61                         50241,80  
17-00056   Notebook IBM T61                         50241,80  
17-00059   Notebook Lenovo X300 komplet.- viz pozn. 55092,00  
17-00060   Notebook Lenovo W500 komplet.- viz pozn. 50292,25  
17-00061   Notebook Lenovo W500 komplet.- viz pozn. 50292,25  
17-00062   Notebook Lenovo W500 komplet.- viz pozn. 50292,25  
17-00063   Notebook Lenovo W500 komplet.- viz pozn. 50292,25  
CL-00002   Notebook DELL E5500                      31981,20  
MA-00036   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00048   Notebook DELL E5500                      29293,17  
UR-00051   Notebook IBM                             39151,00  
18-00031   notebook TravelMate 8004LM               78408,00  
18-00072   notebook TravelMate 662 Lci              61597,80  
BH-00004   Kompakt. NTB ThinkPad SL300 vč. brašny + 22249,43  
BH-00008   Notebook ThinkPad R500 vč. brašny + myš  21894,81  
BH-00009   Notebook ThinkPad R500 vč. brašny + myš  21894,81  
BH-00010   Notebook ThinkPad R500 vč. brašny + myš  21894,81  
BH-00011   Notebook ThinkPad R500 vč. brašny + myš  21894,81  
MA-00049   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00028   Notebook HP NX6110 C-M360                24157,00  
UR-00052   Notebook IBM                             39151,00  
11-00343   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,07  
19-00037   Notebook IBM T61                         50241,80  
19-00038   Notebook IBM T61                         50241,80  
19-00039   Notebook IBM T61                         50241,80  
19-00040   Notebook IBM T61                         50241,80  
19-00041   Notebook IBM T61                         50241,80  
19-00576   Notebook LENOVO TP61 T9300 vč. DVD+RW/VB 37548,00  
BJ-00032   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 30804,34  
MA-00050   Notebook DELL E5500                      29294,23  
PE-00003   NTB DELL Vostro 1520                     27200,00  
PE-00005   NTB DELL Vostro 1320                     27390,00  
S1-00002   NTB HP Compaq 6730s + Office 2007 Small  29152,50  
UR-00053   Notebook IBM                             39151,00  
17-00044   Notebook IBM                             57108,10  
20-00043   Notebook TravelMate 243X                 39959,00  
20-00830   Notebook TravelMate 243X                 39959,00  



20-00831   Notebook TravelMate 243X                 39959,00  
BJ-00024   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  
MA-00051   Notebook DELL E5500                      29294,23  
MA-00052   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00054   Notebook IBM                             39151,00  
11-00341   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,07  
11-00347   Notebook FUJITSU SIEMENS Amilo A1655G    30191,10  
21-00069   Notebook IBM T61                         50241,80  
BJ-00021   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  
BJ-00026   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 31784,90  
CL-00004   Notebook DELL E5500                      31981,20  
MA-00039   Notebook DELL E5500                      29293,23  
MA-00053   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00031   Notebook HP NX6110 C-M360                24157,00  
UR-00055   Notebook IBM                             39151,00  
22-00024   NOTEBOOK ACER TM 244LM, vč. WIN XP OEM   47450,00  
22-00027   NOTEBOOK ACER TM 803LMi, vč. WIN XP PROF 75000,00  
22-00040   Notebook IBM T61                         50241,80  
22-00041   Notebook IBM T61                         50241,80  
22-00065   NOTEBOOK ACER TM245LC, vč. WIN XP OEM    39800,00  
MA-00054   Notebook DELL E5500                      29294,23  
MA-00055   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00056   Notebook IBM                             39151,00  
23-00004   Notebook ACER ASPIRO 1300                41770,00  
23-00005   Notebook ACER ASPIRO 1304                51645,00  
23-00006   Notebook ACER ASPIRO 1304                51645,00  
23-00353   Notebook HP NX 9010 P4 2,4G              39635,50  
BJ-00052   Notebook AmiloPro                        18921,00  
MA-00056   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00057   Notebook IBM                             39151,00  
24-00013   Notebook Brave B                         44018,00  
BJ-00030   Notebook Fujitsu Siemens Amilo Pro V2040 30804,34  
MA-00057   Notebook DELL E5500                      29294,23  
UR-00029   Notebook HP NX6110 C-M360                24157,00  
UR-00058   Notebook IBM                             39151,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  pracoviště hodnota budov + garáž  
       
  PŘÍBRAM 31145928,00  
  Č BUDĚJOVICE 17932072,00  
  K VARY 15690285,00 + 472617,00  
  PLZEŇ  4689545,00 + 270290,00  
  LITOMĚŘICE 528 022,00 + 186 678,40  
  PARDUBICE 9581900,00 + 223545,00  
  OSTRAVA 12732917,00  
  OPAVA 1640302,00  
  ZLÍN 2670394,10  
  JIHLAVA 15567165,00  
   

    
  pracoviště hodnota pozemků  
       
  PŘÍBRAM 162830,00  
  Č BUDĚJOVICE 491056,00  
  K VARY 1342500,00  
  PLZEŇ 974338,00  
  LITOMĚŘICE 1088,70  
  PARDUBICE 3382280,00  
  OSTRAVA 1517760,00  
  OPAVA 246300,00  
  ZLÍN 433600,00  
  JIHLAVA 201300,00  
    
   

    pracoviště 
hodnota majetku bez budov, pozemků a 
vozidel 

       
  Jarov Učňovská 713476,00  
  Smíchov Staropramenná 17 2330353,00  
  České Budějovice 4741123,00  
  Karlovy Vary 3538921,00  
  Plzeň 3105105,00  
  Ústí nad Labem 4033749,00  
  Liberec 5226791,00  
  Hradec Králové 5999156,00  
  Pardubice 6054316,00  
  Ostrava 3649300,00  
  Olomouc 5141538,00  
  Brno 3771866,00  
  Zlín 4379149,00  
  Jihlava 4894088,00  

 



 Přehled vozidel na pracovištích   
      
 Značka typ r. výroby SPZ pořiz cena
11  Praha Škoda Octavia Combi 2004 3A8 8381 548.800,- 

  Škoda Octavia 2004 4A3 9480 520.000,- 

12 Střední Čechy Škoda Fabia Kombi 2004 3A9 8745 350.000,- 

13 České Budějovice Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 9992 303.500,- 

14 Plzeň Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 7129 303.500,- 

  Škoda Fabia Combi 2004 4A4 3909 449.999,93 

15 Karlovy Vary Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 9998 303.500,- 

16 Ústí nad Labem Škoda Fabia Combi 2003 4A4 3939 550.000,- 
  Škoda Fabia 2002 4A4 3794 310.000,- 

17 Liberec Škoda Octavia Combi 2006 7A0 1208 648.301,- 
  Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 7071 303.500,- 

18 Hradec Králové Škoda Fabia Combi 2004 4A4 1357 478.200,- 

  Škoda Octavia Combi 2002 3A9 5333 491.349,80 

19 Pardubice Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 7093 312.554,- 
  Škoda Fabia Combi 2001 4A4 3718 386.499,90 

  Přívěs valníkový   2003 3A6 82 38   

20 Ostrava Škoda Octavia Tour 1,6 2009 1AK 7081 303.500,- 
  Škoda Fabia 2003 3A0 6862 279.999,- 

21 Olomouc Škoda Fabia Combi 2001 3A9 0681 359.900,- 

  Škoda Fabia 2001 1A6 2051 354.599,- 

22 Brno Škoda Fabia 2002 4A4 3940 380.000,- 

23 Zlín Škoda  Octavia solid 2004 4A4 3929 441203,- 

24 Jihlava Škoda Fabia 2004 4A4 3910 340.000,- 
  Škoda Fabia Sedan 2002 3A9 0556 380.000,- 

  Přívěs valníkový   1997 3A6 8256 27930,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 
 

Seznam krajských pracovišť NIDV a jejich adres 
 
 
Centrála Praha – Jarov    Praha a střední Čechy 
Učňovská 100/1                                                  Staropramenná 17    
Praha 9          Praha 5 
190 00               150 00  
 
Krajské pracoviště České Budějovice             Krajské pracoviště Plzeň                               
Hlinsko 49                                                           Čermákova 18 
370 82  České Budějovice                                   301 00  Plzeň 
 
Krajské pracoviště Karlovy Vary                    Krajské pracoviště Ústí nad Labem 
Západní 15                                                           W. Churchilla 1348/6 
360 01  Karlovy Vary                                          400 01  Ústí nad Labem 
 
Krajské pracoviště Liberec                              Krajské pracoviště Hradec Králové                                
Masarykova 28                                                    Švendova ul. 
460 01  Liberec                                                    500 03  Hradec Králové 
  
Krajské pracoviště Pardubice                         Krajské pracoviště Ostrava   
Za Pasáží 657                                                      Blahoslavova 1576/2 
530 02  Pardubice                                                702 00  Ostrava 
 
Krajské pracoviště Olomouc                           Krajské pracoviště Brno 
Wellnerova 25                                                     Křížová 22 
779 00  Olomouc                                                 603 00  Brno 
 
Krajské pracoviště Zlín                                     Krajské pracoviště Jihlava                                
Potoky 267                                                           Zborovská 3 
760 01  Zlín                                                         586 01  Jihlava 
 
Krajské pracoviště Příbram   Krajské pracoviště Opava 
28. října 24           Husova 17 
261 01 Příbram VII          746 01 Opava 
 
Krajské pracoviště Litoměřice        Garáž 
Osvobození 21          ul. Plešivecká 
412 01 Litoměřice          412 01 Litoměřice    
      


